
陕西省煤层气开发利用有限公司铜川分公司

小庄煤矿40302工作面地面水平井分段压裂防治冲击地压项目

效果评价招标公告

（招标编号：0866-23D3SXQY0351）

项目所在地区：陕西省,咸阳市

一、招标条件

本陕西省煤层气开发利用有限公司铜川分公司小庄煤矿40302工作面地面水平井分

段压裂防治冲击地压项目效果评价已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为其他（企业自筹，比例100%），招标人为陕西省煤层气开发利用有限公司铜川

分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

小庄矿40302工作面地面水平井压裂与监测方案优化设计；40302工作面地面水平井

压裂防治冲击地压机理研究；40302工作面地面水平井压裂期间井-

地联合监测分析研究；40302工作面地面水平井压裂防治冲击地压效果研究；地面

水平井压裂防治冲击地压适用性研究；提交压裂期间的阶段监测评价报告；提交结

题研究报告。服务期限：自合同签订之日起至工作面地面压裂区域回采结束3个月

。

三、投标人资格要求

1、资格条件：

投标人须是中国境内合法注册的独立法人。企业法人应提供有效的营业执照，事业

法人应提供事业单位法人证书，其他组织应提供合法登记证明文件；

2、业绩要求：

投标人近年（2020年01月01日至投标截止日）具有冲击地压科研项目相关业绩（以

合同为准，合同应至少包含合同首页、主要工作范围页、合同签订时间页、双方盖

章签字页）。

3、信誉要求：

（1）近年（2020年01月01日至2023年04月01日）投标人及其法定代表人无行贿罪

，可在中国裁判文书网上进行查询（网页截图）；



（2）未被国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）列入严重违法

失信企业名单，提供网页截图；

（3）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单

，提供网页截图；

（4）不得列入陕煤集团“供应（合作）商黑名单”且在公布期内（以投标人加盖

公章的承诺书为准）。

4、项目经理资格：

拟派本项目的项目负责人需具备采矿或石油或天然气相关专业高级及以上职称（提

供身份证及职称证复印件），须为本单位在册职工（提供相关证明材料）。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年04月24日08时30分到2023年05月04日18时00分

获取方式：1、投标人须在“秦源招标电子招投标平台（http://qyzb.shccmg.com/

）”上免费注册。注册审核联系电话：029-

81613218。2、注册完成后，投标人登录“秦源招标电子招投标平台”（ 

http://qyzb.shccmg.com/）上传授权委托书、委托代理人姓名、手机号码以及“

三、投标人资格要求”所有资料的扫描件。3、经招标机构确认后，投标人即可通

过平台办理招标文件缴费事宜。缴费完毕即可在平台下载招标文件。4、招标文件

费用：500元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月18日09时00分(北京时间）

递交方式：陕西秦源招标有限责任公司3楼309会议室（陕西省西安市莲湖区自强西

路38号东院办公楼），纸质文件递交。

六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月18日09时00分(北京时间）

开标地点：陕西秦源招标有限责任公司3楼309会议室（陕西省西安市莲湖区自强西

路38号东院办公楼）

七、其他



1、本项目招标公告仅在陕西采购与招标网（http://www.sntba.com/）和秦源招标

电子招投标平台（http://qyzb.shccmg.com/ ）发布。2、本项目监督电话：029-

81613218，监督邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com。3、秦源招标电子招投标平台

使用方法及技术支持咨询电话：18612078796。4、秦源招标电子招投标平台投标人

（供应商）操作手册下载网址：http://qyzb.shccmg.com/cms/channel/help4/40.

htm。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：陕西省煤层气开发利用有限公司铜川分公司

地    址：铜川市王益区建工路11号

联 系 人：邓高鹏

电    话：15829525402

电子邮箱：1051550917@qq.com

招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

地    址：陕西省西安市莲湖区自强西路38号东院办公楼303室

联 系 人：邢若霖

电    话：029-86366813

电子邮箱：sxqygjb@126.com

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）


		2023-04-24T17:25:46+0800




